
 

 

Uchwała nr 77/IX/2020 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: wskazania uprawnień Rady Dyscypliny Nauki o zarządzaniu i jakości UJ 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 62 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat postanawia wskazać Radę Dyscypliny Nauki o zarządzaniu i jakości UJ jako właściwą 

do nadawania stopni w postępowaniach wszczętych przed 30 kwietnia 2019 r. i nie 

zakończonych przed 1 października 2019 r. w dyscyplinie nauki o zarządzaniu w dziedzinie 

nauk humanistycznych i w dziedzinie nauk ekonomicznych, zgodnie z klasyfikacją wynikającą 

z rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie 

obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 179, poz. 1065). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


